1

证券代码：300436            证券简称：广生堂              公告编号：2019006

福建广生堂药业股份有限公司

关于收到《中国证监会行政许可申请终止审查通知书》的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、

完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2019 年 1 月 14 日，福建广生堂药业股份有限公司（以下简称“公司”）召开

第三届董事会第二十二次会议审议通过了《关于终止公司非公开发行 A 股股票事项

并撤回申请文件的议案》，鉴于国内资本市场环境等因素变化影响，公司决定主动

终止公司 2017 年非公开发行 A 股股票事项，并向中国证券监督管理委员会（以下

简称“中国证监会”）申请撤回非公开发行股票申请文件（详情参见编号 2019002 公

告）。

近日公司收到《中国证监会行政许可申请终止审查通知书》（[2019]7 号），

中国证监会根据 《行政许可法》及 《中国证券监督管理委员会行政许可实施程序

规定》第二十条的规定，决定终止对公司该行政许可申请的审查。

目前公司生产经营正常，终止非公开发行 A 股股票事项不会对公司的正常生产

经营与持续稳定发展造成不利影响，不会损害公司及股东、特别是中小股东的利益。

公司计划通过其他融资方式继续推进国际化生产基地建设，同时坚定不移地推进全

球创新药的研发，积极向创新药企业转型。相信未来随着在研创新药的不断注册申

报，公司长期价值将得到不断提升。

特此公告。

                                 福建广生堂药业股份有限公司董事会

                                           2019 年 1 月 18 日